EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO DE ADITAMENTO: Nº 02/2020
OBJETO DO ADITAMENTO: ALTERAÇÃO DE CLÁUSULAS
TERMO DE CONTRATO: Nº 13/2019
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: TICKET SERVIÇOS S/A
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração de benefício de auxílio-alimentação, por meio de CARTÃO ELETRÔNICO COM CHIP E TARJA MAGNÉTICA.
CNPJ: 47.866.934/0001-74
VALOR DO ADITAMENTO: R$ 290.711,52 (ESTIMADO)
PROCESSO TC Nº 007331/2018
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2020